UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTTC

Thanh Hoá, ngày       tháng 7 năm 2020

V/v gia hạn thời gian trả nợ vốn

ứng thực hiện dự án Khu dân cư

hai bên đường dự án CSEDP

phường Đông Sơn, thành phố

Thanh Hóa.

 Kính gửi:

   - Quỹ Phát triển đất;

   - Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hóa.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 254/TTPTQĐ-KHTC ngày

23/6/2020 của Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hóa về việc gia hạn hoàn trả

vốn thực hiện dự án Khu dân cư hai bên đường dự án CSEDP phường Đông Sơn,

thành phố Thanh Hóa. Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Quỹ Phát triển đất tại

Công văn số 10/CV-QPTĐ ngày 07/7/2020 (kèm theo Biên bản làm việc liên

ngành ngày 06/7/2020, thành phần gồm Quỹ phát triển đất tỉnh, Quỹ đầu tư

phát triển tỉnh, Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hóa), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý gia hạn thời gian hoàn trả nợ gốc quy định tại Hợp đồng tín

dụng đầu tư số 02/2018/HĐTDĐT-QPTĐ ngày 11/6/2018 giữa Quỹ phát triển

đất tỉnh Thanh Hóa và Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hóa để thực hiện dự

án Khu dân cư hai bên đường dự án CSEDP phường Đông Sơn, thành phố Thanh

Hóa đến ngày 30/3/2021.

2. Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hóa  có trách nhiệm thanh toán

phí ứng vốn quá hạn của Hợp đồng tín dụng nêu trên cho Quỹ Phát triển đất

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính;

- Quỹ Đầu tư phát triển;

- Lưu: VT, KTTC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T07:37:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T10:53:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T10:53:55+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T11:08:36+0700